UBND HUYỆN NINH GIANG
PHÒNG GIÁO DỤC ĐÀO TẠO

Số 151/KH-PGDĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                             Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Ninh Giang, ngày 21 tháng 7 năm 2021

KẾ HOẠCH
KIỂM TRA CÁC TRƯỜNG MẦM NON HÈ 2021

Thực hiện Công văn số 143/CV-PGDĐT ngày 25/6/2021 của Phòng GD&ĐT  về việc tổ chức các hoạt động hè 2021 và chuẩn bị các điều kiện cho năm học 2021 – 2022;
Phòng GD&ĐT xây dựng Kế hoạch kiểm tra công tác chuẩn bị các điều kiện cho năm học 2021 – 2022 và hoạt động hè 2021 đối với các trường mầm non cụ thể như sau:
1. Thành phần tham gia đoàn kiểm tra:
- Trưởng đoàn: Bà Nguyễn Thị Thắm – Phó trưởng phòng GD&ĐT;
- Thành viên: Bà Bùi Thị Hiếu – Chuyên viên phòng GD&ĐT.
2. Nội dung kiểm tra:
- Kiểm tra cơ sở vật chất chuẩn bị cho năm học 2020-2021.
- Kiểm tra công tác chăm sóc, nuôi dưỡng, giáo dục trẻ trong hè 2021 đối với trường MN Ứng Hòe.
3. Đối tượng kiểm tra:
- Các trường mầm non đang xây dựng CSVC;
- Các trường mầm non có nhiều điểm trường;
- Các trường xây dựng chuẩn Quốc gia mới và trường đề nghị kiểm tra công nhận lại chuẩn sau sáp nhập trong năm học 2021- 2022.
4. Thành phần làm việc với đoàn kiểm tra:
Hiệu trưởng và các phó hiệu trưởng trường mầm non được kiểm tra.
5. Thời gian kiểm tra: Từ ngày 27/7/2021 đến ngày 30/7/2021
	TT
	Thời gian kiểm tra
	Tên trường
	Nội dung kiểm tra

	Ngày, tháng
	Thời gian cụ thể

	1
	27/7/2021
	7h00-9h00
	MN Tân Hương
	Kiểm tra CSVC chuẩn bị cho năm học 2021- 2022

	2

	9h00-10h00
	MN Đông Xuyên

	3

	10h00- 11h00
	MN Ninh Hải

	4

	13h00-14h30
	MN Hồng Dụ

	5

	14h30-16h00
	MN Hồng Phong

	6

	16h00-17h00
	MN Hồng Phúc

	TT
	Thời gian kiểm tra
	Tên trường
	Nội dung kiểm tra

	Ngày, tháng
	Thời gian cụ thể

	7
	28/7/2021
	[bookmark: _GoBack]7h00-9h00
	MN Tân Phong
	Kiểm tra CSVC chuẩn bị cho năm học 2021- 2022

	8

	9h00-11h00
	MN Hưng Long

	9

	13h00-15h00
	MN Tân Quang II

	10

	15h00-17h00
	MN Nghĩa An

	11
	30/7/2021
	½ ngày, từ 7h00
	MN Ứng Hòe
	Kiểm tra công tác CS,ND,GD trẻ hè 2021

Căn cứ Kế hoạch kiểm tra, yêu cầu Hiệu trưởng các trường mầm non bố trí thành phần làm việc với đoàn và chuẩn bị đầy đủ hồ sơ theo nội dung kiểm tra./.
	Nơi nhận:
- Các trường MN (để thực hiện);
- Lưu: CQ, cấp học MN.
	TRƯỞNG PHÒNG
(đã kí)

Phạm Phú Tùng